
 

CITTÀ DI POTENZA 
UNITÀ DI DIREZIONE SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

 

 

Riservato Servizio Finanziario 

Repertorio delle determinazioni    

Pervenuta in data __________________ 

N. di Rep. 242      

Restituita in data _______________ 

del 3 novembre 2021     

  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

 

OGGETTO: avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato e a tempo parziale di 
quattro unità inquadrate nella categoria D1 da destinare all’Ufficio Servizi Sociale – 
approvazione dell’elenco dei candidati ammessi. 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

Premesso che il piano triennale del fabbisogno del personale 2021-2023, approvato con 
deliberazioni della Giunta Comunale n. 27 del 15 febbraio 2021 e modificato da ultimo con la 
deliberazione della Giunta Comunale n. 165 del 1° luglio 2021, prevede nell’anno in corso l’assunzione 
a tempo determinato e a tempo parziale 30 ore settimanali, delle seguenti quattro unità da 
assegnare all’Ufficio Servizi Sociali: 

− uno psicologo, categoria D; 

− un educatore professionale, categoria D; 

− due istruttori direttivi amministrativi, categoria D; 

Preso atto dell’Avviso Pubblico per titoli e colloquio, approvato con determinazione n. 144 del 15 
luglio 2021, per l’assunzione a tempo determinato e a tempo parziale delle figure professionali 
sopra indicate; 

Accertato che il suddetto Avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4a Serie speciale n. 70 
del 3 settembre 221 e che i termini per la presentazione delle domande di ammissione risultano 
scaduti il 4 ottobre 2021; 

Rilevato che nei suddetti termini sono state presentate n. 119 domande di partecipazione alla 
selezione; 

Preso atto della determinazione n. 221 del 13 ottobre 2021, con cui è stata nomina la commissione 
esaminatrice della selezione in questione; 

Vista la relazione istruttoria prot. n. 92450/2021 del 28 ottobre 2021, redatta dalla responsabile del 
procedimento ai sensi dell’art. 6, comma 1, dell’Avviso, con allegati gli elenchi dei candidati ammessi 
e dei candidati non ammessi alla selezione di cui trattasi; 

Richiamato il succitato l’art. 6, comma 1, in base al quale al termine dell’istruttoria il Dirigente 
responsabile dell’Unità di Direzione “Servizi Istituzionali” con proprio provvedimento provvede 
all’ammissione o all’esclusione dalla selezione dei candidati; 

Dato atto che l’elenco dei candidati ammessi è pubblicato sul sito istituzionale del Comune mentre 
l’esclusione dalla selezione è comunicata ai singoli candidati all’indirizzo indicato nella domanda; 

Dato atto, altresì, che la presente determinazione non comporta il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria; 

Visti 

− l’avviso pubblico approvato con determinazione n. 144 del 15 luglio 2021; 

− il vigente “Regolamento di disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione”; 

DETERMINA 

per quanto esposto nelle premesse:  

1. di approvare l’elenco (Allegato A) dei candidati ammessi alla selezione pubblica per 
l’assunzione a tempo determinato e a tempo parziale 30 ore settimanali, delle seguenti quattro 
unità da assegnare all’Ufficio Servizi Sociali: 

− uno psicologo, categoria D; 

− un educatore professionale, categoria D; 

− due istruttori direttivi amministrativi, categoria D; 

 

 



 

2. di disporre la pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi all’albo pretorio on-line, sezione 
“Bando di concorso” e sul sito web del Comune di Potenza, nella sezione “Bandi e Concorsi” 
per portare a conoscenza dei candidati l’avvenuta ammissione alla procedura selettiva; 

3. di inviare specifica comunicazione ai candidati non ammessi alla selezione con le relative 
motivazioni, all’indirizzo Pec o, in mancanza, all’indirizzo di residenza mediante posta 
raccomanda a.r., riportati nella domanda di partecipazione; 

4. di dare atto che la presente determinazione non comporta il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria; 

5. di trasmettere copia della presente determinazione al segretario della commissione 
esaminatrice a mezzo e-mail istituzionale. 

IL DIRIGENTE 
Dott. Claudio Antonio Mauro 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. 
dott. Attilio La Ginestra  



 

Attestazione di Pubblicazione “Albo Pretorio on-line”  

 Si attesta che la presente determinazione è stata trasmessa all’Ufficio Notifiche per la pubblicazione per 15 giorni 

consecutivi all’Albo Pretorio on.line del Comune  

                                        IL DIRIGENTE 

                                                      …………………………………… 

Data Trasmissione……………………  

RPAP N°……………………………….. 

PAP N°    ………………………………..…..                                    IL RESPONSABILE 

                                                                                                    ……………………………..                                                                                        

 

 

04 nov. 2021

4128 - 2021

4091 - 2021



Allegato A 

 

AVVISO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE 
(30 ORE SETTIMANALI) DI QUATTRO UNITÀ DA IMPIEGARE PRESSO L’UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 
ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI 

 

SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 EDUCATORE PROFESSIONALE TECNICO DEL REINSERIMENTO 
E DELL’INTEGRAZIONE SOCIALE - Categoria D – Posizione economica D1 

progressivo nominativo 

1 Pagano Sara 

2 Messina Annachiara 

3 Galasso Rosj 

SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 PSICOLOGO - Categoria D – Posizione economica D1 

progressivo nominativo 

1 Colucci Rosa 

2 Sciandivasci Danila 

3 Coviello Tommaso 

4 Sanarico Michela 

5 Solimando Filomena 

6 Lettieri Antonella 

7 Melchionda Vittoria 

8 Acucella Antonella 

9 Mangone Faustina 

SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE DI N. 2 ISTRUTTORI DIRETTIVO AMMINISTRATIVO - Categoria D – 
Posizione economica D1 

progressivo nominativo 

1 Gallicano Maria Teresa 

2 Rubino Luisa 

3 Scandiffio Marianna 

4 Di Perna Rosanna 

 


		2021-11-03T10:57:37+0000
	LA GINESTRA ATTILIO


		2021-11-03T12:09:45+0000
	MAURO CLAUDIO ANTONIO


		2021-11-03T12:10:08+0000
	MAURO CLAUDIO ANTONIO




